平成 26 年６月 30 日

各 位

会 社 名  コムテック株式会社

代表者名  代表取締役社長 宮田 良嗣

 （コード：９６５７、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役常務執行役員

戒 能 勢津雄

 （TEL．０３－５４１９－５５５１）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、又はその他の関係会社の商号等

（平成26年３月31日現在）

２．支配株主等との取引に関する事項

開示すべき重要な事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社と伊倉佳紀の取引は少額であり、取引条件は、一般の取引条件と同様の適切な条件としている

ことから、少数株主の利益を害することのないように適切に対応できていると考えております。

以 上

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券等が上場されて

いる金融商品取引所等

伊倉 佳紀
支配株主

（親会社を除く。）
20.00 30.18 50.19 －